

**FORM 4**

(See Rule 8)

**LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES**

Election to the Council of States

Sl. No.	Name of candidates	Name of Father/mother/husband	Address of candidates	@Party affiliation
1	2	3	4	5
<b>Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	Abhay Bhardwaj	 Ganpatray	21,Sagar Tower, Opp. Patel Bhel House, Amin marg, Rajkot.	Bhartiya Janata Party
2	Amin Narhari	 Hirabhai	21-A,Vijay colony, Near Sardar Patel colony,Naranpura, Ahmedabad-380013.	Bhartiya Janata Party
3	Kiritsinh Rana	 Jitubha	At&Post-Bhalgamda, Ta- Limbdi, Dist- Surendranagar-363421.	Bhartiya Janata Party
4	Gohil Shaktisinhji	 Harichandrasinhji	202,Rajvi Tower , Rajvansh building, Satya marg , Bodakdev, Ahmedabad-380054 Plot No.32, Sector -19, Gandhinagar-382019	Indian National Congress
5	Dineshbhai Makwana	 Kodarbhai	C-1,Neeldeep Residency flat, B/h Jain Derasar, Saijpur bogha , Ahmedabad -382345	Bhartiya Janata Party
6	Ramila Bara	 Becharbhai	15,Naal sheri, Ta-Vijaynagar, Dist.-Sabarkantha-383460	Bhartiya Janata Party
7	Shah Amitbhai	 Popatlal	House No-12, Rokad Nath Society, B/h. Narayan nagar bus stand, Ahmedabad-380007	Bhartiya Janata Party
8	Solanki Bharatbhai	 Madhavsinh	507-Navrangpura, At. & Po.Dedarada, Ta-Borsad , Dist.Anand-388130	Indian National Congress

Place:-Gandhinagar  
Date :-16/03/2020Returning Officer  
Election To the Council of States  
16/3/2020

# નમુનો-૪

(જુઓ નિયમ-૮)

જેમની ઉમેદવારીની કાયદેસર દરખાસ્ત થઇ હોય, તેમના નામની યાદી

રાજ્યસભા માટેની ચૂંટણી

અનુક્રમ નંબર.	ઉમેદવારનું નામ	પિતા/માતા/પતિનું નામ	ઉમેદવારનું સરનામું	પક્ષનું જોડાણ
૧	૨	૩	૪	૫
<b>રાષ્ટ્રીય અને રાજ્યસ્તરના માન્ય રાજકીય પક્ષોના ઉમેદવારો</b>				
૧	અભય ભારદ્વાજ 	ગણપતરાય	૨૧, સાગર ટાવર, પટેલ ભેળહાઉસ સામે, અમીનમાર્ગ, રાજકોટ	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૨	અમીન નરહરિ 	હિરાભાઈ	૨૧-A, વિજય કોલોની સરદાર પટેલ કોલોની પાસે, નારણપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૩	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૩	કીરીટસિંહ રાણા 	જીતુભા	મુ.પો. ભલગામડા, તા.લીંબડી, જી.સુરેન્દ્રનગર-૩૬૩૪૨૧	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૪	ગોહિલ શક્તિસિંહજી 	હરિચંદ્રસિંહજી	૨૦૨, રાજવી ટાવર, રાજવંશ બિલ્ડિંગ, સત્યમાર્ગ, બોડકદેવ અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ પ્લોટ નં.૩૨, સેક્ટર-૧૯, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૯	ઇન્ડિયન નેશનલ કોંગ્રેસ
૫	દિનેશભાઈ મકવાણા 	કોદરભાઈ	સી-૧, નીલદીપ રેસીડેન્સી ફ્લેટ, જૈન દેરાસર પાછળ, સૈજપુર બોધા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૪૫	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૬	રમીલા બારા 	બેચરભાઈ	૧૫, નાલશેરી, તા.વિજયનગર જી.સાબરકાંઠા. ૩૮૩૪૬૦	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૭	શાહ અમિતભાઈ 	પોપટલાલ	હાઉસ નં.૧૨, રોકડનાથ સોસાયટી, નારાયણનગર બસ સ્ટેન્ડ પાછળ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭	ભારતીય જનતા પાર્ટી
૮	સોલંકી ભરતભાઈ 	માધવસિંહ	૫૦૭, નવરંગપુરા મુ.પો. દેદરડા તા.બોરસદ જિ.આણંદ-૩૮૮૧૩૦	ઇન્ડિયન નેશનલ કોંગ્રેસ

સ્થળ :- ગાંધીનગર  
તારીખ :- ૧૬/૦૩/૨૦૨૦



Returning Officer  
ચૂંટણી અધિકારી  
Election To The Council of States